
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/855/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz.655, 

poz.1079, poz.1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2664



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/855/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 27 479 207,52 0,00 38 117,00 27 517 324,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 002,52 0,00 0,00 905 002,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 655 415,00 0,00 38 117,00 693 532,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 38 117,00 38 117,00 

852   Pomoc społeczna 6 667 015,86 0,00 10 000,00 6 677 015,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 484 013,00 0,00 2 000,00 486 013,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 473 889,00 0,00 8 000,00 481 889,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 0,00 8 000,00 8 400,00 

855   Rodzina 23 362 373,00 0,00 5 000,00 23 367 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2664



 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

10 303 591,00 0,00 5 000,00 10 308 591,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00 

bieżące razem: 135 814 042,86 0,00 53 117,00 135 867 159,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 143 190,05 0,00 0,00 1 143 190,05 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 846 027,98 0,00 1 838 748,68 3 684 776,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 838 748,68 1 838 748,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 1 838 748,68 1 838 748,68 

majątkowe razem: 17 519 943,98 0,00 1 838 748,68 19 358 692,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 568 056,00 0,00 0,00 8 568 056,00 

 

Ogółem: 153 333 986,84 0,00 1 891 865,68 155 225 852,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 711 246,05 0,00 0,00 9 711 246,05 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2664



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/855/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 764 568,76 339 568,76 339 568,76 6 055,42 333 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 626 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 300,00 626 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 390 868,76 339 568,76 339 568,76 6 055,42 333 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 051 300,00 5 051 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 200,00 1 008 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 800,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 000,00 1 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 800,00 3 416 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 500,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 707 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 707 300,00 3 707 300,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 090 098,22 6 726 852,93 6 726 852,93 0,00 6 726 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 363 245,29 12 363 245,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 310 098,22 6 726 852,93 6 726 852,93 0,00 6 726 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583 245,29 12 583 245,29 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 185 098,22 3 821 852,93 3 821 852,93 0,00 3 821 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 363 245,29 12 363 245,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 405 098,22 3 821 852,93 3 821 852,93 0,00 3 821 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583 245,29 12 583 245,29 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 819 539,19 11 723 844,19 10 946 139,19 8 232 802,00 2 713 337,19 0,00 603 400,00 174 305,00 0,00 0,00 95 695,00 95 695,00 95 695,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 324 539,19 12 228 844,19 11 451 139,19 8 232 802,00 3 218 337,19 0,00 603 400,00 174 305,00 0,00 0,00 95 695,00 95 695,00 95 695,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 772 000,00 772 000,00 772 000,00 10 000,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 000,00 1 267 000,00 1 267 000,00 10 000,00 1 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 363 750,00 363 750,00 246 150,00 113 200,00 132 950,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 750,00 373 750,00 256 150,00 113 200,00 142 950,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 946 874,32 1 727 822,00 1 693 922,00 1 010 650,00 683 272,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 1 219 052,32 1 219 052,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -438 052,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -438 052,32 -438 052,32 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 676,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 676,00 41 676,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 558 498,00 1 735 822,00 1 701 922,00 1 018 650,00 683 272,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 822 676,00 822 676,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 972 400,00 441 400,00 417 000,00 8 000,00 409 000,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 676,00 41 676,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 014 076,00 441 400,00 417 000,00 8 000,00 409 000,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 572 676,00 572 676,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2664



 

 75416  
Straż gminna 

(miejska) 

przed zmianą 1 073 922,00 1 073 922,00 1 067 922,00 978 250,00 89 672,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 081 922,00 1 081 922,00 1 075 922,00 986 250,00 89 672,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 755 552,32 67 500,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 688 052,32 688 052,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -438 052,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -438 052,32 -438 052,32 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 500,00 67 500,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 51 895 675,77 45 985 675,77 41 405 477,52 34 466 049,52 6 939 428,00 3 988 001,15 540 506,00 51 691,10 0,00 0,00 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -493 412,48 -493 412,48 -493 412,48 -341 412,48 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493 412,48 437 684,70 379 013,40 0,00 379 013,40 50 671,30 8 000,00 0,00 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 895 675,77 45 929 947,99 41 291 078,44 34 124 637,04 7 166 441,40 4 038 672,45 548 506,00 51 691,10 0,00 0,00 5 965 727,78 5 965 727,78 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 33 153 072,77 27 243 072,77 24 749 128,52 20 695 736,52 4 053 392,00 2 035 661,15 406 592,00 51 691,10 0,00 0,00 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 451,00 -216 451,00 -216 451,00 -216 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 936 621,77 27 026 621,77 24 532 677,52 20 479 285,52 4 053 392,00 2 035 661,15 406 592,00 51 691,10 0,00 0,00 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 10 560 040,00 10 560 040,00 10 341 642,00 8 889 742,00 1 451 900,00 214 840,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 961,48 -245 961,48 -245 961,48 -124 961,48 -121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 322 078,52 10 322 078,52 10 095 680,52 8 764 780,52 1 330 900,00 214 840,00 11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 000,00 309 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 420 500,00 1 420 500,00 1 131 251,00 1 085 567,00 45 684,00 284 549,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248 961,48 193 233,70 182 233,70 0,00 182 233,70 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 669 461,48 1 613 733,70 1 313 484,70 1 085 567,00 227 917,70 295 549,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 748 150,00 2 748 150,00 1 783 731,00 1 712 526,00 71 205,00 946 919,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 768 150,00 2 768 150,00 1 783 731,00 1 712 526,00 71 205,00 966 919,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 451,00 216 451,00 196 779,70 0,00 196 779,70 19 671,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 451,00 216 451,00 196 779,70 0,00 196 779,70 19 671,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 642 623,86 12 642 623,86 5 851 015,36 3 669 998,96 2 181 016,40 877 037,50 5 914 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 644 623,86 12 644 623,86 5 848 015,36 3 669 998,96 2 178 016,40 877 037,50 5 919 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 688 717,00 688 717,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 631 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 717,00 683 717,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 631 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 484 013,00 484 013,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 482 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 013,00 486 013,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 482 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 483 685,00 483 685,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 482 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 685,00 488 685,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 487 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 26 587 329,02 26 587 329,02 3 441 962,85 2 346 734,85 1 095 228,00 0,00 21 786 266,00 1 359 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 658,00 -2 658,00 -2 658,00 -1 658,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 658,00 7 658,00 6 658,00 0,00 6 658,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 592 329,02 26 592 329,02 3 445 962,85 2 345 076,85 1 100 886,00 0,00 21 787 266,00 1 359 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2664



 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 12 615 741,00 12 615 741,00 73 526,00 31 231,00 42 295,00 0,00 12 542 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 658,00 -1 658,00 -1 658,00 -1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 658,00 1 658,00 1 658,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 615 741,00 12 615 741,00 73 526,00 29 573,00 43 953,00 0,00 12 542 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 10 259 711,00 10 259 711,00 1 019 360,00 901 763,00 117 597,00 0,00 9 240 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 264 711,00 10 264 711,00 1 024 360,00 901 763,00 122 597,00 0,00 9 240 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 3 204 622,02 3 204 622,02 1 843 521,85 1 319 821,85 523 700,00 0,00 2 000,00 1 359 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 204 622,02 3 204 622,02 1 842 521,85 1 319 821,85 522 700,00 0,00 3 000,00 1 359 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 26 882 996,04 13 930 433,74 13 830 433,74 313 554,58 13 516 879,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 952 562,30 12 952 562,30 7 710 726,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 942,00 741 942,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 774 938,04 13 930 433,74 13 830 433,74 313 554,58 13 516 879,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 844 504,30 12 844 504,30 7 710 726,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 3 911 900,00 2 606 900,00 2 606 900,00 0,00 2 606 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 061 900,00 2 606 900,00 2 606 900,00 0,00 2 606 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 429 815,71 558 979,41 458 979,41 90 000,00 368 979,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 836,30 3 870 836,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 942,00 741 942,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 171 757,71 558 979,41 458 979,41 90 000,00 368 979,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612 778,30 4 612 778,30 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 966 476,42 5 541 012,05 362 812,05 8 000,00 354 812,05 5 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 464,37 425 464,37 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 996 476,42 5 541 012,05 362 812,05 8 000,00 354 812,05 5 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 464,37 1 455 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 

przed zmianą 2 090 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 120 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 179 078 760,87 138 909 910,28 93 362 652,36 50 998 397,83 42 364 254,53 12 930 438,65 29 031 723,00 1 585 096,27 0,00 2 000 000,00 40 168 850,59 40 168 850,59 8 116 421,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 794 122,80 -506 070,48 -506 070,48 -343 070,48 -163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 288 052,32 -1 288 052,32 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 685 988,48 970 342,70 905 671,40 8 000,00 897 671,40 50 671,30 14 000,00 0,00 0,00 0,00 2 715 645,78 2 715 645,78 1 030 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 970 626,55 139 374 182,50 93 762 253,28 50 663 327,35 43 098 925,93 12 981 109,95 29 045 723,00 1 585 096,27 0,00 2 000 000,00 41 596 444,05 41 596 444,05 9 146 421,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2664



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/855/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 425 000,00 626 300,00 5 051 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 008 200,00 335 800,00 1 344 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 200,00 335 800,00 1 304 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej-Dąbrowa ul.Jasna 0,00 146 000,00 146 000,00 

   Budowa wodociągu - Dąbrowa, osiedle Bojarowska od ulicy Chmielnej w kierunku zachodnim 30 000,00 133 000,00 163 000,00 

   Budowa wodociągu-Dąbrowa ul.Jasna 0,00 113 000,00 113 000,00 

   Dobudowa wodociągu ulica Chorwacka w Dąbrowie 130 000,00 - 56 200,00 73 800,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 416 800,00 290 500,00 3 707 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 316 800,00 290 500,00 3 607 300,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej - Dąbrowa, osiedle Bojarowska od ulicy Chmielnej w kierunku zachodnim 70 000,00 64 000,00 134 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec 2 500 000,00 500 000,00 3 000 000,00 

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej ulica Chorwacka w Dąbrowie 383 500,00 - 273 500,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 12 363 245,29 220 000,00 12 583 245,29 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 363 245,29 220 000,00 12 583 245,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 362 245,29 220 000,00 12 582 245,29 

   Wykonanie nakładek na drogach gminnych 1 330 000,00 220 000,00 1 550 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 219 052,32 - 396 376,32 822 676,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 531 000,00 41 676,00 572 676,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
450 000,00 41 676,00 491 676,00 

   Dotacja celowa dla OSP Wieluń na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego 450 000,00 41 676,00 491 676,00 

 75495  Pozostała działalność 688 052,32 - 438 052,32 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2664



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 052,32 - 438 052,32 250 000,00 

   Rozbudowa monitoringu IV etap 688 052,32 - 438 052,32 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 910 000,00 55 727,78 5 965 727,78 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
0,00 55 727,78 55 727,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 727,78 55 727,78 

   Zakup wyposażenia placu zabaw 0,00 55 727,78 55 727,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 952 562,30 - 108 058,00 12 844 504,30 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 305 000,00 - 850 000,00 455 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 000,00 - 850 000,00 455 000,00 

   Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy 1 300 000,00 - 850 000,00 450 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 870 836,30 741 942,00 4 612 778,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 870 836,30 741 942,00 4 612 778,30 

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej ul. Częstochowska w Wieluniu 950 000,00 741 942,00 1 691 942,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 464,37 1 030 000,00 1 455 464,37 

 92118  Muzea 370 000,00 1 030 000,00 1 400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 454 646,13 704 646,13 

   

Remont zabytkowego dworu drewnianego mieszczącego Muzeum Wnętrz Dworskich oddział Muzeum Ziemi 

Wieluńskiej w Wieluniu, rozbudowa i remont Domu nad stawem i przekształcenie jego układu funkcjonalno 

użytkowego oraz remont Kantorka zlokalizowanego w przestrzeni dworskiej 

250 000,00 454 646,13 704 646,13 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 575 353,87 635 353,87 

   

Remont zabytkowego dworu drewnianego mieszczącego Muzeum Wnętrz Dworskich oddział Muzeum Ziemi 

Wieluńskiej w Wieluniu, rozbudowa i remont Domu nad stawem i przekształcenie jego układu funkcjonalno 

użytkowego oraz remont Kantorka zlokalizowanego w przestrzeni dworskiej 

60 000,00 575 353,87 635 353,87 

Razem 40 168 850,59 1 427 593,46 41 596 444,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2664



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/855/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 156 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 302 200,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 720 000,00  60 000,00 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 867 200,00 400 000,00 

   Razem  5 178 200,00 1 867 200,00 460 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412  Dotacja dla OSP Wieluń na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego    491 676,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 2 035 661,15   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 144 044,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 214 840,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  141 988,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,oddziałach przedszkolnych 295 549,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach 

966 919,00   

801 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  19 671,30 

851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   595 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze   767 037,50 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 110 000,00   

900 90095  Pozostała działaność-Spółka Wodna-melioracja   100 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 4 129 001,15 0,00 2 298 384,80 

  O G Ó Ł E M : 9 307 201,15 1 867 200,00 2 758 384,80 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2664



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/855/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu 

sołeckim 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 600 60016 6 080,23  6 080,23   

Rada Sołecka w Olewinie 600 60016 7 000,00  2 000,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 6 500,00  6 500,00   

Rada sołecka w Sieńcu 600 60016 11 852,93  11 852,93   

Rada Sołecka w Widoradzu 600 60016 10 000,00  10 000,00   

Łącznie  dział 600   44 433,16  39 433,16  5 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 5 605,81  5 605,81   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 28 817,30  28 817,30   

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 21 000,00   21 000,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 7 656,53  7 656,53   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 7 800,00  7 800,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 8 600,00  8 600,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 7 000,00  7 000,00   

Łącznie dział 754   93 979,64  72 979,64  21 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 3 000,00  3 000,00  0,00  

Łącznie  dział 801   9 000,00  9 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 800,00  800,00   

Razem rozdział  90003   800,00  800,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 250,00  250,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 25 817,30  11 817,30  14 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 10 446,44  10 446,44   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 16 000,00  4 000,00  12 000,00  

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 420,00  420,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 4 100,00  4 100,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 900,00  900,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Razem rozdział  90004   76 633,74  50 633,74  26 000,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90015 5 000,00   5 000,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90015 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 10 000,00  10 000,00   

Razem rozdział  90015   17 500,00  12 500,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90095 6 000,00  6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2664



Rada Sołecka w Kurowie 900 90095 8 500,00  8 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 5 200,00  5 200,00   

Razem rozdział  90095   19 700,00  19 700,00  0,00  

Łącznie dział 900   114 633,74  83 633,74  31 000,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 10 000,00  5 000,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 14 625,77  14 625,77   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 28 000,00   28 000,00  

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 11 068,94  11 068,94   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 18 464,37   18 464,37  

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 5 498,22  5 498,22   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 16 602,21  16 602,21   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 12 128,36  12 128,36   

Razem rozdział  92109   123 387,87  71 923,50  51 464,37  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 3 449,37  3 449,37   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 15 000,00  15 000,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielski 921 92195 18 006,20  18 006,20   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 4 800,00  4 800,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 800,00  800,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 4 832,98  4 832,98   

Razem rozdział  92195   62 888,55  62 888,55  0,00  

Łącznie  dział 921   186 276,42  134 812,05  51 464,37  

Rada Sołecka w Rudzie 926 92601 20 000,00   20 000,00  

Razem rozdział  92601   20 000,00  0,00  20 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 926 92695 6 000,00   6 000,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 50,00  50,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 7 317,30  7 317,30   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 50,00  50,00   

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 11 675,77  100,00  11 575,77  

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 400,00  400,00   

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 25 000,00   25 000,00  

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 16 498,22   16 498,22  

Łącznie  dział 926   84 491,29  25 417,30  59 073,99  

O G Ó Ł E M:   552 814,25  365 275,89  187 538,36  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2664



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/855/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  

852  Pomoc społeczna  1 979 576,36 zł  

 85231 Pomoc dla cudzoziemców  1 979 576,36 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 1 979 576,36 zł  

758    668 443,00 zł  

 75809   213 528,00 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 213 528,00 zł  

 75814   454 915,00 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 454 915,00 zł  

Razem dochody  2 648 019,36 zł  

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  

852  Pomoc społeczna  2 648 019,36 zł  

 85231 Pomoc dla cudzoziemców  2 648 019,36 zł  

 

Świadczenia rodzinne  17 432,00 zł  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300zł na osobę  248 202,00 zł  

Zapenienie posiłku dla dzieci i młodzieży  6 364,00 zł  

Wykonanie zdjęcia   16 125,00 zł  

Nadanie numeru PESEL  11 629,36 zł  

Całodzienne zakwaterowanie i wyżywienie zbiorowe  213 528,00 zł  

Wypłata świadczeń na podstawie art..13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 1 679 824,00 zł  

wydatki na edukację dzieci z Ukrainy  454 915,00 zł  

Razem wydatki  2 648 019,36 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2664


		2023-03-29T12:05:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




